2023 年 3 月吉日

鹿児島ユナイテッドＦＣサッカースクール

スクール生および保護者の皆さま

鹿児島ユナイテッド FC スクール事務局

会費改定のお知らせ

  拝啓 早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当クラブに多大なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて日頃より経費節減等に努めておりますが、諸経費が予想以上に高騰し続けております。つきまして

は誠に恐縮ではございますが下記のように料金を改定させて頂きます。何卒、事情をご賢察のうえ、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。今後ともスクール生．保護者の皆様により一層満足して頂け

るよう努めてまいります。引き続きクラブへのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

                                 〈改定前〉       〈改定後〉

・スクール月謝会費  月額 500 円（税込）の値上げ    週 1 回¥5,500     ¥6,000

                                  週 2 回¥8,500    ¥9,000

                                  週 3 回¥10,500    ¥11,000

・改定月         2023 年 4 月分より

              （3 月 27 日引き落とし）
敬具

【2023 年度以降スクール会費】

年会費

(税込)

⽉謝 ・お1⼈につき6,000円(レギュラーコース※週1回)です。

(税込)  お⽉謝は原則として⼝座引き落とし（前⽉末）でのお⽀払いとなります。

・ご希望の⽅は別地区での週2回もしくは週3回の参加も可能です。

  週2回⽬→6,000円＋3,000円

  週3回⽬→6,000円＋3,000円＋2,000円

ウェア 【３点セット】

(税込) Tシャツ

パンツ

ソックス

・お⼦様お1⼈につき4,500円です。ご兄弟2⼈⽬以降はお1⼈につき3,500円です

・必ず当スクール指定ウェアをご購⼊し、ご着⽤ください。9,500円

レギュラーコース
※週1回

アドバンスコース
※週2回

アドバンスコース
※週3回

4,500円

※2⼈⽬以降3,500円

6,000円

9,000円

11,000円